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KOMIN WEŁNIANY BRUBECK

Komin został wykonany z najwyższej jakości włókien
wełny owiec merynosów. Jego zalety docenią
szczególnie osoby aktywne szukające uniwersalnego
produktu na zmienne warunki atmosferyczne.

PRODUCT DESCRIPTION

Cechy produktu
Komin został wykonany z najwyższej jakości włókien wełny owiec merynosów. Jego zalety docenią szczególnie osoby
aktywne szukające uniwersalnego produktu na zmienne warunki atmosferyczne. Zastosowanie dwuwarstwowej i
bezszwowej konstrukcji pozwoliło uzyskać wyjątkowe właściwości termoregulacyjne, które skutecznie chronią wrażliwą część
ciała przed wyziębieniem i przegrzaniem. Produkt posiada właściwości antyalergiczne i antybakteryjne – nie powoduje
uczuleń i podrażnień, zapobiega powstawaniu nieprzyjemnych zapachów. Produkt multifunkcjonalny, idealnie sprawdzający
się podczas biegania, jazdy na rowerze oraz wszelkich aktywności outdoorowych.

Dodatkowe informacje

Połączenie naturalnych wełnianych włókien z poliamidowymi oraz zastosowanie dwuwarstwowej, bezszwowej konstrukcji
pozwoliło uzyskać wyjątkowe właściwości termoregulacyjne i zachować maksymalny komfort. Produkt zapewnia szybszy
odbiór wilgoci, znacznie zwiększa komfort cieplny i skutecznie pomaga w utrzymaniu stałej temperatury ciała.

Chroni organizm przed wyziębieniem i przegrzaniem. Dzięki średniej grubości dzianiny sprawdzi się równie dobrze jako
podstawowa warstwa ochronna szyi lub głowy w niższych temperaturach. Produkt został przebadany dermatologicznie – nie
podrażnia i nie powoduje uczuleń, nadaje się także dla alergików.

Wełna merino posiada dodatkowe właściwości prozdrowotne: mikromasaż jej włóknami pomaga w lepszym ukrwieniu
komórek, co wpływa na poprawę krążenia, a zobojętnianie jonów dodatnich wpływa dobroczynnie i łagodząco na system
nerwowy. Zaawansowany technologicznie produkt został wykonany z dbałością o jakość najmniejszych detali, dzięki temu,
że powstał w 100% w Unii Europejskiej.

Skład: 54% wełna, 41% poliamid, 5% elastan

Dostępne rozmiary: S/M ; L/XL
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